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Buenos Aires, 05 de septiembre de 2024

A LA
COMISION NACIONAL DE VALORES
PRESENTE

CC: BYMA
CC: MAE

De mi consideracion:

Tengo el agrado de dirigirme a ustedes a fin de informarles en
anexo adjunto el detalle de las garantias financieras otorgadas a favor de terceros
consideradas asistencia crediticia de acuerdo a la normativa vigente que superan el 1% del
Patrimonio Neto al 31/08/2024 conforme a lo establecido en el articulo 2 del Capitulo II.
Titulo 1V de la Resolucion General Nro. 622/2013 de la Comision Nacional de Valores.

Sin otro particular saludamos a ustedes muy atentamente.

ALEJANDRO VICENTE
Responsable de Relaciones
con el Mercado



SOCIEDAD: BANCO CMF S.A.
FECHA: 31/08/2024

ND

DENOMINACION N° OPER

MONTO

30696850972 CPS COMUNICACIONES SAU
30696850972 CPS COMUNICACIONES SAU
30696850972 CPS COMUNICACIONES SAU
30696850972 CPS COMUNICACIONES SAU
30696850972 CPS COMUNICACIONES SAU
30696850972 CPS COMUNICACIONES SAU
30696850972 CPS COMUNICACIONES SAU
30696850972 CPS COMUNICACIONES SAU
30696850972 CPS COMUNICACIONES SAU
30696850972 CPS COMUNICACIONES SAU
30696850972 CPS COMUNICACIONES SAU
30696850972 CPS COMUNICACIONES SAU
30696850972 CPS COMUNICACIONES SAU
30696850972 CPS COMUNICACIONES SAU
30696850972 CPS COMUNICACIONES SAU

2320354
2320356
2320357
2320359
2320360
2320362
2320363
2379059
2379061
2379062
2379063
2320355
2320358
2320361
2379058

285,849,990.00
285,849,990.00
285,849,990.00
285,849,990.00
285,849,990.00
285,849,990.00
285,849,990.00
238,208,325.00
238,208,325.00
238,208,325.00
238,208,325.00
285,849,990.00
285,849,990.00
285,849,990.00

238,208,325.00
4,049,541,525.00

ND DENOMINACION

N° OPER

MONTO

33710549619 COLSERVICE SA DE AHORRO PARA FINES DETERMINADOS
33710549619 COLSERVICE SA DE AHORRO PARA FINES DETERMINADOS

2391056
2391056

2,143,874,954.22

714,624,945.78
2,858,499,900.00

ND DENOMINACION

N° OPER

MONTO

30671542343 LANGE AGROPECUARIA SA
30671542343 LANGE AGROPECUARIA SA
30671542343 LANGE AGROPECUARIA SA
30671542343 LANGE AGROPECUARIA SA
30671542343 LANGE AGROPECUARIA SA

2347891
2347892
2347894
2347895
2347896

571,699,980.00
571,699,980.00
571,699,980.00
571,699,980.00

571,699,980.00
2,858,499,900.00

ND DENOMINACION

N° OPER

MONTO

30709878103 ALZ SEMILLAS SA
30709878103 ALZ SEMILLAS SA
30709878103 ALZ SEMILLAS SA
30709878103 ALZ SEMILLAS SA
30709878103 ALZ SEMILLAS SA
30709878103 ALZ SEMILLAS SA
30709878103 ALZ SEMILLAS SA
30709878103 ALZ SEMILLAS SA
30709878103 ALZ SEMILLAS SA
30709878103 ALZ SEMILLAS SA
30709878103 ALZ SEMILLAS SA

2386888
2386889
2386890
2386891
2386892
2387158
2387159
2387160
2323400
2323401
2323402

200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
100,000,000.00
275,969,739.05
275,969,739.05

284,332,458.41
2,336,271,936.51

ND DENOMINACION

N° OPER

MONTO

30502829730 CIMET SA
30502829730 CIMET SA

2227448
2240599

45,051,559.18

2,096,233,260.00
2,141,284,819.18



SOCIEDAD: BANCO CMF S.A.
FECHA: 31/08/2024

ND DENOMINACION N° OPER MONTO
30715595105 ASPRO SERVICIOS PETROLEROS SA 2340604  133,230,869.01
30715595105 ASPRO SERVICIOS PETROLEROS SA 2340605 133,230,869.01
30715595105 ASPRO SERVICIOS PETROLEROS SA 2340624  133,230,869.01
30715595105 ASPRO SERVICIOS PETROLEROS SA 2340625 133,230,869.01
30715595105 ASPRO SERVICIOS PETROLEROS SA 2340626  133,230,869.01
30715595105 ASPRO SERVICIOS PETROLEROS SA 2340627 133,230,869.01
30715595105 ASPRO SERVICIOS PETROLEROS SA 2340628 133,230,869.01
30715595105 ASPRO SERVICIOS PETROLEROS SA 2340629  133,230,869.01
30715595105 ASPRO SERVICIOS PETROLEROS SA 2387556  158,742,027.78
30715595105 ASPRO SERVICIOS PETROLEROS SA 2387557  158,742,027.78
30715595105 ASPRO SERVICIOS PETROLEROS SA 2387558 158,837,311.11
30715595105 ASPRO SERVICIOS PETROLEROS SA 2387559 158,837,311.11
30715595105 ASPRO SERVICIOS PETROLEROS SA 2387560 158,837,311.11
30715595105 ASPRO SERVICIOS PETROLEROS SA 2387561  158,837,311.11

2,018,680,252.08

ND DENOMINACION N° OPER MONTO
30668299462 COMPANIA DE INSUMOS Y GRANOS SA 2379577  237,500,000.00
30668299462 COMPANIA DE INSUMOS Y GRANOS SA 2379578  237,500,000.00
30668299462 COMPARIA DE INSUMOS Y GRANOS SA 2379579  237,500,000.00
30668299462 COMPARIA DE INSUMOS Y GRANOS SA 2379580  237,500,000.00
30668299462 COMPANIA DE INSUMOS Y GRANOS SA 2379581  237,500,000.00
30668299462 COMPANIA DE INSUMOS Y GRANOS SA 2379582  237,500,000.00
30668299462 COMPANIA DE INSUMOS Y GRANOS SA 2379583 237,500,000.00

1,662,500,000.00

ND DENOMINACION N° OPER MONTO
30717917592 LUIS CARLOS ZONIS - CONCRET NOR - INDUVIA - LINEA MITRE UT 2324701  616,409,425.90
30717917592 LUIS CARLOS ZONIS - CONCRET NOR - INDUVIA - LINEA MITRE UT 2324756 1,130,328,363.92

1,746,737,789.82



